
2I -03- ?0zt5aralevo,_
@trMVAR

SARAJEVOBro,: lt+OO

Na osnovu atana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", btol39114 159122), ilana 48. Statuta KCUS-a (Sl.novine

FBiH br. 73l13), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniakog centra Univeziteta u Saraievu (55-04-2-4654-1 od

O1.O2.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjelta, bO 58-11-3-10158-4 od 22.O3.2024.godine, V.D. Generalni

direKori donosi:
ODLUKU

o rzboru na;povoljnijeg ponuarada za

., abavku i isporuku klimatizacuskog ormara i split sistema sa ugradniom

za potreb€ magneta lociranog na Klinici za radiologiiu"
I

prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj broj 58-11-3-ro15a-4 od 22.03.2024.9odine, za postupak

. Nabayke i isporuke klimatizacijskog ormara i split sistema sa ugradnjom za potrebe magneta lociranog na Klinici

za radiolog1u-, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva sa Obav;eitenjem o nabavci broi 893-7-1'-37-3-263124 od

29.02.2024.godine i postupka e-aukcije o d 22.O3.2024.godine, i ugovor o nabavci dodjeljuje ponudaiu -4ING" d.o'o' Sa]aievo,

u iznosu od 27,85,32 Xll bez PDV-a, a we prema dostavljenoj ponudi brol 41124 d 14.03.2024 godine (KCUS broj 10-11-3-

10120 od 18.03.2024.godine), odnosno prema jedinianrm cirenama prikazanim u navedenoj ponudi, obzirom da nakon provedenog

postuoka e-aukciie nije bilo nikakvog pomjeranja/umanjenla cijena.

Osnovni elemcnti ugoYora:

>vrijednostugovorc:27.885,32KMb€zPDV-a+PDV4.74O,5OKt4=32'625,a2KllsaPDv-om;
> Cijena je nepromjenliva za cijeli ugovoreni period do okondanja ugovrenih obaveza iizraUena u KM;

> pl;canie ugovorenih obaveza vr5ii 6e se odgodeno u roku od 60 dana od dana isporuke, ugradnje i puitanja u rad, nakon

potpisivanja Zapisnika o primopredaji opreme i ispostavljanja faKure;

> nok za tsporuku, ugradn.lu i pu5tanje u rad opreme maksimalno 90 (devedest) kalendarskih dana, od dana potpisivanja ugovora

i prijema narudzbenice izdate od strane ugovornog organa;

; Garintni period za isporudenu opremu tede od dana potpisivanla zapisnika o prijemu opreme ito u trajaniu od 24 (dvadesetfetiri)

mjeseca za split sisteme i 12 (dvanaest) mjeseci za khma ormar'

u

Izabrani ponudaa .4I G' d.o.o. serajevo, sa sjediitem u ulici Magistrala broi L4.,7121O Ilidia, nije dostavio dokaze u sklopu

wore ponude kojima se powrduje vjerodostojnost izjave o ispuniavanju uslova iz alana 45. Zakona o javnim nabavkama (,,sluibeni

gtainit otH", uroj :g/t+ i s9/22), te je duian u roku od 5 (rt) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovlerene

ioprje dokaza traiene taikom 4.1. Tenderske dokumentacije, ne stanje od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude'

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenla iu skladu sa zakonskim propisima 6e bih dostavljena ponudadima u'esnicima

postupka javne nabavke iobjavliena na web stranici KCUS-a'

OBRAZLO2EIUE

U skladu sa Odlukom br. 58-11-3-7616 d 27 02 2024 godine,

klimatizacijskog ormara i sPlit sistema sa ugradniom

Procrjenjena vrijednost nabavke iznosi 28.000,00 KM bez ura

za 2)z4.godinu, pod klasifikacijom Robe, redni brci 177 ' (

broi protokola 65-M-4-3780 od 30.01.2024.godine)'

uslovi placanja predvideni za postupak nabav-ke su odgodeno placanje 60 dana po ispostavljenom radunu (na osnovu akta seKora

za finansijsko, knjigovodswene i planske poslove br' 56-11-3-6066 od 16 02 2024'godine)

Klinrdki centar LJniveziteta u Saralevu ie 29.o2.2O24.gdine, objavro obaueiten.le o nabavci btoj 893'7.-l-37 -3'263124 na portalu

e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za Nabavku i isporuku kllmatzaciiskog ormara i split sistema sa ugradnjom za

potrebe magneta lociranog na Klinici za radiologiju '

obzirom da Je tenderska dokumentacija ,u portrput nabavke objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo ie 14 ('etrnaest)

potencijalnihponudaca,aootralnjeg.rokaodredenogzaprije]]ponuda,do18.03.2o24.9odinedo09:30satinaProtokolKcus-a

su dostavljene 2 (dvije) ponude Stole-evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br' 58-11'3-10158 od 18 03 2024 godine' koji

aini sastavni dio Izvjeitaja.

g[,.P7



R. broj
oonude

Naziv ponudaaa Broj i datum ponude
KCUS broj, datum i vrijeme

orisoieia oonude
Cijena ponude bez

PDV-a (KI4)

1.
,,E+E+Energy" d.o.o.
saraievo

3&12024. d
13.03.2024.oodine

10-11-3-10057 od
15.03.2024.qodine u 14:05 sati

28.000,00

2. -4I G' d.o.o. SaraieYo
4t124 d

14.03.2024.qodine
10- 11-3-10120 od

18.03.2024.qodine u 08:03 sati
27.885,32

Analiza dostavljenih ponuda

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponuataai da bi stekli uslove za dalju

kvaliflkaciju u javnom nadmetaniu, Komisija imenovana Odlukom br. 01-04-4'5411 od f2.03.2024.godine, je detalinom analizom

dostavljene dokumentacije za predmetni postupak nabavke, te raaunske provjere dostavljenih ponuda prihkom kojih nisu

ustanovtjene greske, Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda bro; 58-11-3-10158-2 d L9.03.2\24.godine, konstatovala i

jednoglasno donuela zakljuaak da obje dostavljene ponude ispunFvaju uslove definisane tenderskom dokumentacijom,

odnosno da su ponude prihvatliive i mogu uEestvovati u daliem toku natjecanja.

Imajuii u vidu navedeno, te da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukc4e u skladu sa Pravilnikom o

uslovima i naiinu koriStenja e-aukciie, a na osnovu analize ponuda Komrsrla je konstatovala da obje dostavljene ponude

zadovoljavaju tenderske zahtjeve u pravnom, ekonomskom i tehnidkom smislu, stoga Komisija predlaie da se e-aukciia zakaie sa

ponuda.ima ,E+E+Energy" d.o,o. Sarajcvo i,,4ING" d.o.o' Sarajevo kako slijedi:

Red. broj ponude Naziv ponudada Cijena ponude bez PDV-a (KM)

1. ,,E+E+Energy" d.o,o. Saraievo 28.00o,oo

2. .4lNG' d.o.o. Sarajevo 27.445,32

E-aukcija je zakazan a za 22.O3.2124.godine u O9:OO sati iprovedenaje putem portala www.ejn.gov.ba ito u skladu sa Pravilnikom

o uslovima inaiinu koriStenja e-aukcije (Sluibeni glasnik BiH 80/23).

U prilogu je tzvjeitaj o toku i zavrSetku e- aukcije koji Eini sastavni dio lzwjeitaja.
Tabelarni pregled ponuda nakon okonaane e-aukciie:

Nabayka i isporuka klimatizaciiskog ormara i split sistema sa ugradnjom
za Dotrebe magneta lociranog na Klinici za radiologiiu "

poietak postupka: 22.o3.2o24.9odine u o9:oo sati / zavr5etak postupka: 22.Ol.2024,9odine u 09:10 sat

R.

br.
Naziv ponudaaa IDB/] 14B

Pofetna
cDena u

Kl4 bez PDV-a

Konaana
cilena u

Kl'l bez PDV-a

Umanjenle
crjene

Rang

1. ,,4ING" d.o.o. Sarajevo 4201860620006 27.885,32 27.AAs32 O olo 1

2. ,,E+E+Energy" d.o.o. Sarajevo 4200218880006 28.000,00 28.000,00 0 0/o 2

Obzirom da je cijena prvorangirane ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u navedenom postupku nabavke

zadovoljena transparentnost, Komisija jednoglasno daje prijedlog Ugovornom organu putem lzvieitaja broi 58-11-3-10158-

4 od 22,Of .2024,9odine, da se nakon proyedenog konkurentskog zahtjeva sa Obavjeitenlem o nabavci broj 893-7-1'37-3-

263/24 d 2g.O2.2O24.god,ine i postupka e-aukcije od 22.O3.2124.godine za .Nabavku i isporuku klimatizacijskog ormara i

split sisiema sa ugradnjom za potreb€ magneta lociranog na Klinici za radiologiju" donese Odluka o izboru najpovoljnrreg

ponudaaa i ugovor o nabavci dodjeli ponudaiu .4ING' d.o.o. Sarajevo, u iznosu od 27.AA532 KM bez PDV-a, a sve prema

dostavljenoj ponudi broj 41124 od f4.O3.2024.godine (KCUS brot 10-11-3-10120 od 18.03.2024.9odine), odnosno prema

jedintinim ctrenama prikazanim u navedenoj ponudi, obzirom da nakon provedenog postuoka e-aukcrje nije bilo nikakvog

pomjeranja/umanjenja cijena.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

KCUS-a

l+., "a:ryxtl-ocsia E,

bjavlju)e lldu za razmatraue Zalbi RiH putem ugovomog organa u pisano| fomi i u dovoljnom broiu primjerak4 a koji ne moie biti manjl od tri.

hstavtli:
- Ponuddtioo
- fehnEki sektor

a/a KCUS

il,6.-@

Alen Pilav

POUKA O PRAVNOT', tIrEKtt: Protiv ove Odluke moZe se qavtt ialb4 najkasntJe u @e0 delE od dana prijena Odluke. ialba *


